
 

 

Pressmeddelande, Göteborg den 24 oktober 2023 

 

Uppdatering av Appspotr 3 plattformen lanserad 
 
Appspotr har genomfört en uppdatering av sin Appspotr 3 plattform med nya 
anpassningar, flertalet uppdateringar och ytterligare förbättrad funktionalitet. 
 
Appspotr 3 plattformen har uppdaterats för att stödja de senaste versionerna av iOS och Android. För 
första gången har även en BankID-integrerad app byggts i plattformen. Utöver BankID stöds även andra 
autentiseringar/SSO som Microsoft, Google med fler.  
Nytillkomna funktioner i plattformen inkluderar: 

• Förbättrade onboarding-flöden            

• Utökad datainsamling utan att vara integritetsstörande 
 

 
Kommentar från Anders Lissåker, VD Appspotr: 
I den nya versionen av plattformen har vi utgått från befintliga användares önskemål och utökat 
funktionaliteten. Förbättringarna kommer att göra plattformen ännu mer attraktiv för befintliga kunder 
och bredda erbjudandet för nya kundgrupper. Vi ser ett stort intresse bland befintliga kunder att 
uppgradera sina lösningar med de nya funktionerna. 
 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Anders Lissåker, VD 
Mobil: +46 70 693 17 93 
E-post: info@appspotr.com 
 
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 
 
 

Om Appspotr 

Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av 
mobila appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan 
förkunskaper inom kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till 
formgivning, innehåll och publikation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en 
väsentligt lägre kostnad. Kunderna återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra 
företag vilka utvecklar mobila applösningar till slutkund samt inom företag och organisationer med 
behov av apputveckling inom organisationen. Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg. 
Dotterbolaget Appspotr South Asia Ltd har sitt säte i Colombo, Sri Lanka. 
 

 


